SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 06/2023 - PROEX

Centro de Referência de Estudos, Pesquisa e Extensão da Histório e

Memória da Região Sul e Sudeste do Pará-CRHM

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da

Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT, no uso das atribuições que lhe

confere o Estatuto da Unifesspa e amparada na Resolução nº 615/2022

CONSEPE, no Decreto nº 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de

Assistência Estudantil - PNAES, e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à

Portaria n° 1722/2020 da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Uso de

Recurso PNAES, torna pública o resultado parcial da seleção de bolsista para

o Projeto Centro de Referência de Estudos, Pesquisa e Extensão da Histório e

Memória da Região Sul e Sudeste do Pará-CRHM, conforme segue:

CANDIDATOS (AS) SITUAÇÃO

ANA MARIA DA SILVA BARDINI Classificado para a vaga

RENATA SILVA E SILVA Classificado para a vaga

MAISA NASCIMENTO CARVALHO Classificado para a vaga

ISABELLA RIBEIRO ARAUJO Classificado para a vaga

HEVELI PARDIM ROCHA Classificada para Cadastro Reserva

MILKA MYLENA FERREIRA BRAGA Classificada para Cadastro Reserva

FLAVIA IRVY DOS SANTOS CORREA Classificada para Cadastro Reserva

SAMARA CAMPOS DO VALES Classificada para Cadastro Reserva

JOAO VITOR SANTOS SILVA Classificada para Cadastro Reserva

Marabá, 03 de fevereiro de 2023.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa